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ROT nawiązał współpracę z chińskimi biurami podróży

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego nawiązała
współpracę z przedstawicielami chińskich biur podróży oraz innych instytucji
zajmujących się turystyką. Porozumienia w tej prawie zostały podpisane w
Szanghaju i Pekinie przez dyrektor biura zarządu Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Małgorzatę Wilk–Grzywnę.

– Już rok temu organizowaliśmy warsztaty medycyny chińskiej podczas targów
AGROTRAVEL w Kielcach. Pierwsze kontakty zostały więc nawiązane, ale to tylko małe
kroki czynione ku większej współpracy. Rok temu nie zdążyliśmy załatwić wszystkich
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formalności, aby to Chiny zostały krajem partnerskim wystawy AGROTRAVEL, ale liczę, że
uda się to w tym roku. Chińczycy chcą także współorganizować ze świętokrzyską ROT a
także Targami Kielce kolejne wystawy, konferencje i kongresy w Targach Kielce. Wierzę
jednak, że to nie będzie jedyny efekt wizyty w Państwie Środka – dodaje dyrektor
Małgorzata Wilk-Grzywna.

Najważniejszym efektem wizyty powinny być również przyjazdy turystów chińskich do
Świętokrzyskiego. Będzie to możliwe, jeśli współpracę w tym zakresie nawiążą ze sobą
bezpośrednio branże turystyczne z obu krajów.
– Rozmowy były bardzo konkretne i dotyczyły przygotowania konkretnej oferty dla chińskich
turystów z uwzględnieniem specyfiki kulturowej gości z Azji. Uzgadnialiśmy szczegóły
dotyczące programów pobytu w Polsce, w tym w województwie świętokrzyskim. Oczywiście
zdajemy sobie sprawę, że żaden Chińczyk,  nie przyjedzie po to, aby odwiedzić wyłącznie
nasz region. Chińczycy zainteresowani są ofertą łączoną typu: Kraków – Kielce – uzdrowiska
świętokrzyskie – Sandomierz – Warszawa, Gdańsk czy Toruń. W grę wchodzi także
połączenie pobytu w Polsce z krótkim wypadem do innego kraju w Europie. Strona chińska
rozważa także poważne inwestycje w turystykę, zwłaszcza zdrowotną, przede wszystkim w
Busku-Zdroju i Solcu-Zdroju, w Kielcach i innych atrakcyjnych miejscowościach, co nas
bardzo cieszy – dodaje dyrektor Wilk–Grzywna.

Szefowa biura świętokrzyskiego ROT reprezentowała w Chinach także Forum Regionalnych
Organizacji Turystycznych.  W ich imieniu, jako prezes Forum ROT, podpisała umowę o
współpracy z chińską firmą Global Cooperation Platform z Pekinu. Jak deklarują
przedstawiciele tej firmy już w 2019 roku jest możliwe wysłanie do Polski ponad 10 tysięcy
turystów.
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